
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.12.2015  № 867 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.10.2012 № 679 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ», на основании пункта 4 статьи 43 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального нормативного 
правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.10.2012 № 679 (в редакции от 08.05.2015 № 349) «Об организации 
транспортного обслуживания населения городского округа Стрежевой»:  

1.1. подпункт 2 пункта 6.2 Приложения 2 «Положение о конкурсе на оказание 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальной маршрутной 
сети городского округа Стрежевой», утвержденного указанным постановлением, после 
слов «заверенные печатью» дополнить словами «(при наличии печати)». 

1.2. приложение 3 «Состав комиссии по проведению конкурса на оказание 
пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным транспортом по 
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой», утвержденное 
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 13.07.2015 № 481 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 04.10.2012 № 679». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.  

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 02.12.2015 № 867 

 
СОСТАВ 

комиссии по проведению конкурса на оказание пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом по муниципальной маршрутной сети городского 

округа Стрежевой 
 

Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, председатель 
комиссии  
 

Михеева Н.М. - ведущий экономист отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
комиссии 
 

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой 
 

Гилимьянов Ф.С. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой 
 

Карпенко Я.В. - начальник отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой  
 

Смирнов Н.А. - временно исполняющий обязанности, заместитель начальника 
Отдела ГБДД МО МВД России «Стрежевской» УМВД России 
по Томской области, старший лейтенант полиции (по 
согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

